



## Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

### Om søkjar

#### Søkjar

<b>Namn på søkjar</b>	TILLITSUTVALGET NATTLAND
<b>Organisasjonsnr</b>	917212775
<b>Kontonr</b>	1503.83.754
<b>Gateadresse</b>	c/o Malene Fjærtøft
<b>Postadresse</b>	5082 BERGEN
<b>Kontaktperson</b>	Tonje Waldersnes
<b>Telefon</b>	99400881
<b>E-post</b>	tonjewaldersnes@gmail.com

### Søknadsdetaljar

#### Totalbudsjett

**Planlagt start** 01.04.2017

**Planlagt slutt** 01.10.2017

**Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare?** Ja, midler mottatt i 2014 og i 2016,

**Målet med prosjektet** Redesign Studentbyen Natland mottok i 2016 midler til gjennomføring av (1) kurs redesign søm og (2) redesign møbel. Bare kurset i redesign møbel ble gjennomført, dette resulterte i at en rest på kr 7577,5 av de tildelte midlene ikke ble brukt (se innsendt rapport). Foreningen ønsker å gjennomføre kurset i redesign søm i 2017, og søker derfor om at restbeløpet på kr 7577,5 overføres til foreningen for året 2017. Prosjektet i redesign søm vil behandles som et enkeltstående tiltak iverksatt av foreningen i 2017. Da prosjektansvarlig i 2016, Anne Myklestad, har flyttet, vil Tonje Waldersnes være ansvarlig for prosjektet i redesign søm.

**Kvar skal prosjektet gjennomførast?** Kurset skal foregå i Studentbyen Natlands felleslokale, «Bulen». Lokalet eies av Studentsamskipnaden i Bergen og organiseres av Tillitsutvalget. Lån av lokalene er gratis for beboere i Studentbyen.

**Samarbeidspartnarar** Som ved prosjektet i 2014 ønsker vi å leie inn Vibeke Kyrkjebø Irgan ved Bærekraftig liv Natland & Sædalen som kursholder.

**Er kommunen involvert i** Kommunen er ikke involvert.



### prosjektet, og evt. korleis?

#### Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling?

I en hektisk student/småbarns-hverdag er det lett å ty til enkle løsninger. Mangel på kunnskap gjør at man ikke vurderer miljøvennlige løsninger. Ved å sette fokus på hvordan klær kan sys om til flotte, funksjonelle plagg (for eksempel barnetøy av voksenklær) vil levetiden til plagg man alt har forlenges. I tillegg, investering i denne typen kunnskap vil vare hele livet. I et langtidsperspektiv vil man derfor redusere mengden klær som kjøpes for siden å ende som søppel.

#### Kort oversyn over planlagte aktivitetar

I Studentbyen Natland bor studenter med barn. Mange er interessert i en livsstil forenlig med ideer om bærekraftig utvikling. I 2014 arrangerte Anne Myklestad, med støtte fra Fylkeskommunen, kurs i redesign søm. Kurset ble en suksess der mange beboere lærte hvordan å sy om plagg, slik at gamle plagg som man ikke har nytte av lenger fortsatt kan brukes. Dette gjelder for eksempel å sy barneklær av voksenklær eller andre tekstiler man har i huset, reparere klær som har gått i stykker, eller å redesigne klær, så man trives bedre i dem. I tillegg til å tjene miljøet, har det å sy om klær en økonomisk dimensjon for studentene siden mange ikke har inntekt. Kurset er et gratis lavterskeltilbud. Med redesign-kurs vil lokalsamfunnet ved Studentbyen Natland samles om konkrete bærekraftige løsninger. Vi vil erfare at små endringer kan komme miljøet til gode.

## Budsjett

### Søknadssum til Hordaland fylkeskommune

NOK 7 577

#### Utgifter

Utgift	Beløp
Honorar kursholder, kr 300/t x 20 timer	6 000
Utstyr, felles tråder, ribb, kantbånd etc.	800
Kaffe, te, økologisk frukt til kurskveldene	777
<b>Totale utgifter</b>	<b>7 577</b>

#### Inntekter

Inntekt	Beløp
Tilskot Hfk (dvs. beholde det vi mottok i 2016)	7 577



**Totale inntekter**

**7 577**